证券代码：003816 证券简称：中国广核 公告编号：2022-050

中国广核电力股份有限公司

关于台山 1 号机组运行情况的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

中国广核电力股份有限公司（以下简称“本公司”）的非全资子公司台山核电合

营有限公司（以下简称“台山核电”）已于 2021 年 7 月 30 日开始对台山 1 号机组进

行停机检修，详情见本公司于 2021 年 9 月 30 日登载于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）、《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》

的《关于子公司台山核电机组运行情况的公告》（公告编号 2021-057）。

截至本公告日期，台山 1 号机组已完成本次检修工作，并于 2022 年 8 月 15 日

并网发电，台山核电站及周边环境监测正常。本公司将始终坚守“核安全高于一切”

的理念和“安全第一、质量第一、追求卓越”的基本原则，确保在运核电机组保持安

全稳定运行。

特此公告。

中国广核电力股份有限公司董事会

2022 年 8 月 16 日